~ Jetdshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: JETMIR .

Atésia: VOKLI
Mbieméri: LAROSHI

Daté lindja: 15.10.1976

Vend lindja:FSHATI SHTERMEN/NJA GOSTIME/BASHKIA CERRIK

Kandidat pér KESHILLTAR pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés30 gershor 2019 né Qarkun ELBASAN, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:

2012-2014 -“Master Profesional-Financé”-UE “Aleksandér Xhuvani”.
2008-2012-Bachelor “Ekonomik”-UE “Aleksandér Xhuvani”
1991-1995-Shkolla e mesme-gjimnazi “Miranda Baku”-Gostimé
1983-1991-Arsimi i detyrueshém (8 vjegar)

Eksperienca né puné:

2007-2018 Aktivitet privat “Firma Laroshi”
2015-2019 Kryetar i Késhillit Bashkiak Cérrik
2016-2019 Pérgjegjés “Nénstacioni”-Cérrik

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Késhilltar n& Bashkiné Cérrik né mandatin 2015-2019.
Anétar i Partisé Socialiste Cérrik.

Kryetar Organizate.

Sekretar Elektoral i Partisé Socialiste Cérrik.
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Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose’
komiteti nismétar.
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